

2019年3月20日 株式会社パートナーズダイニング 「監獄レストラン ザ・ロックアップ」

# 「ザ・ロックアップ」オフィシャルホームページ リニューアル記念、 ザ・ロックアップがモデルのマンガ「ナンバカ」双又翔さん 描き下ろし 【オリジナル コラボイラスト】登場!

【ナンバカ×ザ・ロックアップ】 コラボイラストが 13 房にちなみ 【13%割引パスポート】に 3/20(水)より、約 1 年間何度でも有効

「監獄レストラン ザ・ロックアップ」を運営する株式会社パートナーズダイニング(本社:新宿区西新宿、代表取締役社長:中村 英樹)は、2019 年 3 月 オフィシャルホームをリニューアルいたしました。

リニューアル記念とし、世界累計 2,900 万ダウンロードを記録している国内最大級のマンガノベルアプリ「comico」にて連載されている、ザ・ロックアップがモデルのハイテンションコメディマンガ「ナンバカ」の作者 双又翔さんより、描き下ろしの「オリジナルコラボイラスト」と「コメント」をいただき、掲載しております。



「監獄レストラン ザ・ロックアップ」ホームページ リニューアル

https://www.lock-up.jp/

#### 【ナンバカ×ザ・ロックアップ】 ナンバカメンバーコラボイラストを提示で【13 房割引パスポート】に

2019 年 3 月、監獄レストラン「ザ・ロックアップ」のホームページをリニューアルいたしました。リニューアルに伴い、ザ・ロックアップがモデルのハイテンションコメディマンガ「ナンバカ」の作者 双又翔さんより、描き下ろしの「オリジナルコラボイラスト」と「コメント」をいただき、掲載しております。

「ザ・ロックアップ」は、2017年2月にもアニメ「ナンバカ」とコラボメニューを展開しており、原作者の双又翔さんがナンバカの着想を得た場所としても話題になりました。

今回はリニューアル記念として、コラボイラストをザ・ロックアップ店舗(TOKYO、NAGOYA、OSAKA)にてご提示いただくと、13 房のナンバカメンバーに因み、お会計より 13%割引になる「13 房割引パスポート」として、約 1 年間、2020 年 3 月 31 日まで何度でもご利用いただけます。

#### ▼「監獄レストラン ザ・ロックアップ」対象店舗

TOKYO(新宿)、OSAKA(梅田)、NAGOYA

#### ▼コラボイラスト「13 房割引パスポート」 概要

「ザ・ロックアップ」オフィシャルホームページに掲載されている、ナンバカ×ザ・ロックアップの「オリジナルコラボイラスト」をザ・ロックアップの店舗にてご提示いただくと、お会計より「13%」割引いたします。

有効期限内であれば、何度でも利用可能です。

(※併用不可、※パーティーコース、食べ放題の利用不可)

#### ▼有効期間

2019年3月20日(水)~2020年3月31日(火)

#### ■「ナンバカ」

マンガノベルアプリ「comico」にて連載されているハイテンションコメディマンガ「ナンバカ」。

世界最大級の南波刑務所を舞台に、ひと癖もふた癖もある囚人たちと最強の看守たちによるドタバタを描く。

原作:双又翔(comico)



## ■『comico』概要

世界累計 2,900 万ダウンロード突破! 国内最大級のマンガ・ノベルサービス

サービス名:comico(コミコ)

サービス開始日:2013年10月31日

利用料金:基本無料

世界ダウンロード数: 2,900 万ダウンロード 国内ダウンロード数: 1,600 万ダウンロード

国内公式マンガ連載中作品数:493作品 (2019年2月末現

在)

国内公式ノベル連載中作品数:78 作品 (2019年2月末現

在)

(C) NHN comico Corp.



#### ▼「監獄」がテーマのコンセプトレストラン「ザ・ロックアップ」

試験管やビーカーに入った色鮮やかなドリンクやモンスターを模した料理、目玉の乗ったカクテルがインスタ映え抜群と話題沸騰の「監獄レストランザ・ロックアップ」。エンタメレストランの先駆け、パイオニアとして若者や海外のお客様を中心にご好評をいただいています。

「監獄」をテーマにしたその店では、様々な仕掛け部屋を抜けて、やっとレストランの入口に辿り着きます。そこで「案内係」のポリスに罪を問われ、その場で「手錠」を掛けられて、薄暗い廊下を連行された先、鉄格子に囲まれた監獄個室が食事するために用意された「客席」です。お客様にはこの牢獄で食事が終わるまでは「囚人」として過ごしていただきます。自慢の食事中には、当監獄の看守長(店長)、ポリス(案内係)、模範囚(ホールスタッフ)、モンスターが素敵な「恐怖体験」でおもてなしをしてくれます。

### ■会社概要

商号 : 株式会社パートナーズダイニング 代表者 : 代表取締役社長 中村 英樹

所在地 : 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-22-43

新宿 JEC ビル 4F

設立 : 2006年1月

事業内容: 飲食事業 資本金: 5,000万円

URL : http://www.partners-dining.co.jp/

# 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社パートナーズダイニング

広報 : 設楽

電話 : 03-5332-6231

メール: m.shitara@partners-dining.co.jp